
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.12.2022 № 13/6 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на I 

квартал 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и обращением управы района Текстильщики города Москвы от 

16.12.2022 № исх.-1332/22 Совет депутатов муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2023 года 

(Приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного 

административного округа города Москвы и управу района Текстильщики 

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

5. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве                                               А.В. Игнатьева 

 

http://www.mun-tekstil.ru/


 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Текстильщики в городе Москве 

от 20.12.2022 № 13/6 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной 

 работе с населением по месту жительства на I квартал 2023 года 

 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Сроки проведения Место проведения Организатор 

проведения 

мероприятия 

Январь 

 

1.  Товарищеская встреча по хоккею 02 января 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

2.  Конкурс рисунков 

«Новогоднее Настроение 2023!» 

03 января 

18.00 

ул. Саратовская, д.18/10 АНО ЦХГ «Королева» 

3.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

04 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

4.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

04 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

5.  Новогоднее караоке для участников 

проекта «Московское долголетие». 

Будем петь любимые новогодние 

песни «Душа поет «Новогоднее» 

04 января 

12.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 



 

 

6.  Турнир по боксу 04 января 

12.00 

 

ул. Саратовская, д.14/1 

спортивный зал 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

7.  Весёлые старты 

 

04 января 

18.00 

 

ул. Чистова, д.13А 

спортивный зал 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

8.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

05 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

9.  Мастер класс 

 «Рождественский венок» 

06 января 

12.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

10.  Спортивное мероприятие 

«Веселые старты» 

06 января 

14.00 

11 - я ул. Текстильщиков, д.2 

спортивная площадка 

АНО «ГПШ «Орбита» 

11.  Досуговое мероприятие 

«Новогодняя сказка»! 

06 января 

18.00 

ул. Саратовская, д.18/10 АНО ЦХГ «Королева» 

12.  Товарищеская встреча по хоккею 07 января 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

13.  Праздничный рождественский 

концерт «Вечер накануне 

Рождества» с участием творческих 

коллективов проекта «Московское 

долголетие» 

09 января 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

14.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

09 января 

19.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

15.  Товарищеская встреча по хоккею 09 января 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

16.  Досуговое мероприятие 

«Рождество приходит в каждый 

дом» 

10 января 

19.00 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, 

корп. 2 

АНО ТЦ «Времена 

года» 



 

 

17.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

11 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

18.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов 

11 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

19.  Весёлые старты 

 

11 января 

16.00 

 

ул. Саратовская, д.14/1 

спортивный зал 

 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

20.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

12 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

21.  Музыкально-интерактивный концерт 

«Зимушка-зима» 

для участников проекта 

«Московское долголетие» 

приуроченный к Старому Новому 

году 

13 января 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

22.  Клубный праздник «Старый Новый 

год» 

13 января 

18.00 

1-я ул. Текстильщиков, д.3а РОО «Регинцентр – 

Право» 

23.  Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

14 января 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал 

АНО ГПВ «Надежда» 

24.  Открытый урок по классическому 

танцу 

14 января 

18.00 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, 

корп. 2 

АНО ТЦ «Времена 

года» 

25.  Товарищеская встреча по хоккею 14 января 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

26.  Открытый урок в группе раннего 

развития 

16 января 

18.30 

ул. Шкулёва, д. 17 СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

27.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

16 января 

19.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 



 

 

28.  Товарищеская встреча по хоккею 16 января 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

29.  Заседание  художественного совета 

Творческого центра «Времена года» 

17 января 

20.00 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, 

корп. 2 

АНО ТЦ «Времена 

года» 

30.  Турнир по армрестлингу 17 января 

20.00 

11 - я ул. Текстильщиков, д.2 

спортивный зал 

АНО «ГПШ «Орбита» 

31.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

18 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

32.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

18 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

33.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

19 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

34.  Конкурс рисунков «Рисуем ангелов» 19 января 

11.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

35.  Товарищеская встреча по хоккею 21 января 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

36.  Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

21 января 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал 

АНО ГПВ «Надежда» 

37.  Отборочные соревнования 

кандидатов на первенство Москвы 

по каратэ 

21 – 22 января 

время уточняется 

ул. Чистова, д.13А 

спортивный зал 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

38.  Акция по уходу за памятниками, 

мемориальными досками, 

памятными знаками и 

захоронениями участников Великой 

Отечественной войны 

 23 января 

11.00 

ул. Юных Ленинцев, д.12                                                  

ул. Юных Ленинцев, д.5                                                    

ул. Малышева, д.13, корп.2                                      

ул. Малышева, д.21 

1-я ул. Текстильщиков, д.8 

1-я ул. Текстильщиков, д.10 

Управа 

ГБУ ТЦСО 

«Кузьминки» филиал 

Текстильщики 

Совет ветеранов 

ГБУ «Жилищник» 

Молодежная палата 



 

 

39.  Музыкальный вечер «Виниловый 

четверг» Музыкально-песенное 

мероприятие, с использованием 

винилового проигрывателя и 

музыкальных пластинок. 

23 января 

14.30 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

40.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

23 января 

19.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

41.  Товарищеская встреча по хоккею 23 января 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

42.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

25 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

43.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

25 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

44.  Турнир по армрестлингу 25 января 

14.00 

11 - я ул. Текстильщиков, д.2 

спортивный зал  

АНО «ФСК «Идеал» 

45.  Досуговое мероприятие «Татьянин 

День» 

25 января 

18.00 

1-я ул. Текстильщиков, д.3а РОО «Регинцентр – 

Право» 

46.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

26 января 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

47.  Турнир по мини-футболу 26 января 

13.00 

11 - я ул. Текстильщиков, д.2 

спортивная площадка 

АНО «ГПШ «Орбита» 

48.  Акция «Семья помогает семье!» 26 января 

13.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

49.  Открытый урок «Музыкотерапия» 26 января 

14.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

50.  Торжественное мероприятие 

«Блокадный Ленинград». При 

участии детских творческих 

27 января 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 



 

 

коллективов и участников проекта 

«Московское долголетие» 

51.  Мастер класс по Тхэквондо 27 января 

16.00 

ул. Чистова, д.13А 

спортивный зал 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

52.  Открытый  урок по вокалу 28 января 

11.00 

1 - я ул. Текстильщиков, д.12/9 СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

53.  Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

28 января 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал 

АНО ГПВ «Надежда» 

54.  Товарищеская встреча по хоккею 28 января 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

55.  Соревнования по ОФП для участия 

на первенство Москвы 

29 января 

16.00 

ул. Чистова, д.13А 

спортивный зал 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

56.  Соревнования  по жиму штанги лежа 29 января 

19.00 

ул. Саратовская, д.3, корп.1 

спортивный зал 

АНО «ФСК «Идеал» 

57.  Круглый стол 

«Культура общения» 

30 января 

18.00 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 

 

АНО ЦРГАиСАМ 

«Патриот» 

58.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

30 января 

19.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

59.  Товарищеская встреча по хоккею 30 января 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

60.  Обучающий курс «Основы 

организации добровольческого 

мероприятия» 

31 января 

18.00 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО ЦРГАиСАМ 

«Патриот» 

 

Февраль 

 

61.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

01 февраля 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 



 

 

62.  Турнир по мини-футболу 01 февраля 

14.00 

Волжский бульвар, д.16, корп.3 

межшкольный стадион 

АНО «ФСК «Идеал» 

63.  Досуговое мероприятие «Этот день 

мы приближали, как могли…» 

Дата, время 

уточняется 

февраль 

 

Место уточняется Управа 

64.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

02 февраля 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

Спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

65.  Торжественное мероприятие, 

приуроченное к 80-летию полного 

разгрома советскими войсками 

немецко-фашистских войск в 

Сталинградской битве. 

Музыкальный концерт с участием 

артистов проекта «Московское 

долголетие» 

03 февраля 

14.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

66.  Тренинг по правовому воспитанию 

"Мои права и обязанности" 

 

 

03 февраля 

15.00 

 

1-я ул. Текстильщиков, д.3а РОО «Регинцентр – 

Право» 

 Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

04 февраля 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал 

АНО ГПВ «Надежда» 

67.  Товарищеская встреча по хоккею 04 февраля 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

68.  Тренинги на командообразование и 

сплочение 

06 февраля 

18.00 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО ЦРГАиСАМ 

«Патриот» 

69.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

06 февраля 

19.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

70.  Товарищеская встреча по хоккею 06 февраля ул. Шкулева, д.2 АНО ФСК «Радиус» 



 

 

20.00 спортивная площадка 

71.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

08 февраля 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

72.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

09 февраля 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

73.  Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

11 февраля 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал 

АНО ГПВ «Надежда» 

74.  Товарищеская встреча по хоккею 11 февраля 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

75.  Интеллектуальная викторина для 

участников проекта «Московское 

долголетие» «Своя Игра» 

12 февраля 

14.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

76.  Конкурс рисунков «Валентинка» 12 февраля 

19.45 

 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, 

корп. 2 

АНО ТЦ «Времена 

года» 

77.  Тренинги на командообразование и 

сплочение 

13 февраля 

18.00 

 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО ЦРГАиСАМ 

«Патриот» 

78.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

13 февраля 

19.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

79.  Товарищеская встреча по хоккею 13 февраля 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

80.  Торжественное мероприятие «Звон 

золотых колец», посвященное 

супружеским парам участникам 

проекта «Московское долголетие» 

прожившим в любви и согласии 50 и 

более лет 

14 февраля 

15.00 

7 - я ул. Текстильщиков,  д.7.кор.4 ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

81.  Мастер-класс по хореографии 14 февраля 8-я ул. Текстильщиков, д. 12, АНО ТЦ «Времена 



 

 

19.00 корп. 2 года» 

82.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов 

15 февраля 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

83.  Конкурс рисунков 

«Нарисуй свою собаку!» 

15 февраля 

11.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

84.  Турнир по настольному теннису 15 февраля 

12.00 

 

ул. Саратовская, д.14/1 

спортивная площадка 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

85.  Турнир по Вин-чуну 15 февраля 

16.00 

 

ул. Чистова, д.13А 

спортивный зал 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

86.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

16 февраля 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

87.  Выставка рисунков «Я служу 

России» 

с 17 по 23 февраля ул. Шкулёва, д. 17 СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

88.  Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

18 февраля 

17.00 

 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал 

АНО ГПВ «Надежда» 

89.  Товарищеская встреча по хоккею 18 февраля 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

90.  Акция по уходу за памятниками, 

мемориальными досками, 

памятными знаками и 

захоронениями участников Великой 

Отечественной войны 

20 февраля 

11.00 

ул. Юных Ленинцев, д.12                                                  

ул. Юных Ленинцев, д.5                                                    

ул. Малышева, д.13, корп.2                                      

ул. Малышева, д.21 

1-я ул. Текстильщиков, д.8 

1-я ул. Текстильщиков, д.10 

Управа 

ГБУ ТЦСО 

«Кузьминки» филиал 

Текстильщики 

Совет ветеранов 

ГБУ «Жилищник» 

Молодежная палата 

91.  Тренинги на командообразование и 20 февраля ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО ЦРГАиСАМ 



 

 

сплочение 18.00 «Патриот» 

92.  Концерт «Мир, который нужен мне» Дата и время 

уточняется 

адрес уточняется АНО ТЦ «Времена 

года» 

93.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

20 февраля 

19.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

94.  Товарищеская встреча по хоккею 20 февраля 

20.00 

 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

95.  Музыкальные поздравления, 

приуроченные ко Дню Защитника 

отечества «Защитникам Слава!», 

участники проекта «Московское 

долголетие» 

21 февраля 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

96.  Круглый стол «Что я сделала 

доброго!?» 

21 февраля 

18.00 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, 

корп. 2 

АНО ТЦ «Времена 

года» 

97.  Конкурс открыток «Мой папа» 21 февраля 

18.00 

ул. Саратовская, д.18/10 АНО ЦХГ «Королева» 

98.  Мастер-класс по современному 

танцу 

21 февраля 

19.00 

 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, 

корп. 2 

АНО ТЦ «Времена 

года» 

99.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

22 февраля 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

100.  Открытый турнир по самбо, 

посвященный Дню защитника 

Отечества 

22 февраля 

10.00 

7- ул. Текстильщиков, д. 5 

спортивный зал 

АНО ГПВ «Надежда» 

101.  Митинг, посвященный Дню 

защитника Отечества 

22 февраля 

12.00 

ул. Юных Ленинцев, д.12 

памятник «Пушка» 

 

Управа 

 



 

 

102.  Турнир по футболу 22 февраля 

15.00 

 

ул. Саратовская, д.14/1 

спортивная площадка 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

103.  Открытый турнир по 

художественной гимнастике 

«Королева Зима» 

22 – 23 февраля 

время уточняется 

Волгоградский проспект 46/15, 

стр. 7, Дворец спорта «Москвич» 

АНО ЦХГ «Королева» 

104.  Досуговое мероприятие «Жизнь на 

славу Отечества» 

Дата, время 

уточняется 

февраль 

 

Место уточняется Управа 

105.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта  

23 февраля 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

106.  Турнир по мини-футболу, 

посвященный Дню защитника 

Отечества 

 

23 февраля 

12.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

107.  Акция «Семья помогает семье!» 23 февраля 

14.00 

 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

108.  Турнир по Тхэквондо 24 февраля 

16.00 

ул. Чистова д.13А 

спортивный зал 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

109.  Досуговое мероприятие «Широкая 

масленица» 

25 февраля 

12.00 

ул. Шкулева, д.2 ГБОУДО ДТДиМ 

им.А.П.Гайдара 

Управа 

 

110.  Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

25 февраля 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал 

АНО ГПВ «Надежда» 

111.  Соревнование среди спортивных 

семей в рамках Военно-

дата и время 

уточняется 

адрес уточняется РОО «Наши дети» 



 

 

патриотических программ 

«Семейный Десант» 

 

112.  Товарищеская встреча по хоккею 25 февраля 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

113.  Открытые районные соревнования 

по тхэквондо 

26 февраля 

16.00 

8-я ул. Текстильщиков, д.15 

спортивный зал 

ГБУ МЦ «Галерис» 

Управа 

114.  Тренинги на командообразование и 

сплочение 

27 февраля 

18.00 

 

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО ЦРГАиСАМ 

«Патриот» 

115.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

27 февраля 

19.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

116.  Товарищеская встреча по хоккею 27 февраля 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

117.  Турнир по армрестлингу 28 февраля 

20.00 

11 - я ул. Текстильщиков, д.2 

спортивный зал 

АНО «ГПШ «Орбита» 

Март 

 

 

118.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов 

01 марта 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

119.  Праздничный концерт «Весну 

разрешаем!» 

03 марта 

Дата уточняется 

 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

120.  Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

03 марта 

17.00 

 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал  

 

АНО ГПВ «Надежда» 

121.  Товарищеская встреча по хоккею 03 марта ул. Шкулева, д.2 АНО ФСК «Радиус» 



 

 

20.00 спортивная площадка 

122.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов 

05 марта 

19.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

123.  Товарищеская встреча по хоккею 05 марта 

20.00 

 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

124.  Мастер-класс по декоративно-

прикладному творчеству «Добрых 

рук мастерство» для активных 

жительниц 

06 марта 

15.00 

 

 

8-я ул. Текстильщиков, д. 15 

 

ГБУ МЦ «Галерис» 

 

125.  Досуговое мероприятие «Весенний 

вернисаж» 

06 марта 

16.00 

ул. Саратовская, д.18/10 АНО ЦХГ «Королева» 

126.  Турнир по самбо 06 марта 

16.00 

11 - я ул. Текстильщиков, д.2 

спортивный зал 

АНО «ГПШ «Орбита» 

127.  Концертная программа 

«О чем поют 8 марта» 

 

06 марта 

19.00 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, 

корп. 2 

АНО ТЦ «Времена 

года» 

128.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

07 марта 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

129.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

07 марта 

10.00 

7- ул. Текстильщиков, д.7 к.4 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

130.  Турнир по  боксу 07 марта 

12.00 

ул. Саратовская д.14/1 

спортивный зал 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

131.  Весёлые старты 

 

07 марта 

16.00 

 

ул. Чистовад.13А 

спортивный зал 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

132.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

08 марта 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 



 

 

133.  Праздничный концерт «Погода в 

доме…» 

08 марта 

18.00 

 

1-я ул. Текстильщиков, д.3а РОО «Регинцентр – 

Право» 

134.  Праздничный концерт 

 «Ах, какая женщина!» 

 

 

10 марта 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

135.  Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

10 марта 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал  

 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

136.  Мастер-класс "Праздничная 

открытка" 

10 марта 

19.00 

1 - я ул. Текстильщиков, д. 12/9 СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

137.  Товарищеская встреча по хоккею 10 марта 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

138.  Концертная программа «Моей маме 

посвящаю…» 

11 марта 

19.00 

8-я ул. Текстильщиков, д. 12, 

корп. 2 

АНО ТЦ «Времена 

года» 

139.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

12 марта 

19.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

140.  Товарищеская встреча по хоккею 12 марта 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

141.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

14 марта 

10.00 

7 ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

142.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

14 марта 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7 к.4 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

143.  Турнир по футболу 14 марта 

13.00 

Волжский бульвар, д.16, корп.3 

межшкольный стадион 

АНО «ФСК «Идеал» 



 

 

 

144.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

15 марта 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

145.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

15 марта 

10.00 

7-ул Текстильщиков, д.7 к.4 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

146.  Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

17 марта 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал 

АНО ГПВ «Надежда» 

147.  Товарищеская встреча по хоккею 17 марта 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

 

АНО ФСК «Радиус» 

148.  Музыкальный вечер «Виниловый 

четверг» 

 

19 марта 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

149.  Тренинг «Личностный рост 

добровольца» 

19 марта 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 АНО ЦРГАиСАМ 

«Патриот» 

150.  Консультация психолога на тему: 

«Психологическая готовность 

ребёнка к школе». 

19 марта 

17.30 

ул. Шкулёва, д. 17 СВНП МДЦД 

«Информационное 

образование» 

151.  Досуговое мероприятие 

«Эта земля твоя и моя» 

19 марта 

18.00 

1-я ул. Текстильщиков, д.3а РОО «Регинцентр – 

Право» 

152.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

19 марта 

19.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

153.  Товарищеская встреча по хоккею 19 марта 

20.00 

 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

154.  Турнир по армрестлингу 20 марта 

20.00 

11 – я ул. Текстильщиков, д.2 

спортивная площадка 

АНО «ГПШ «Орбита» 



 

 

155.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

21 марта 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

156.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

21 марта 

10.00 

7-я ул. Текстильщиков, д.7 к.4 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

157.  Турнир по Тхэквондо 21 марта 

19.00 

 

ул. Саратовская д.14/1 

спортивный зал 

АНО ИСВПК 

«Гридин» 

158.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов 

 

22 марта 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

159.  Досуговый праздник «Солнечные 

дети» 

 

23 марта 

16.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 РОО «Наши дети» 

160.  Товарищеская встреча по волейболу 

среди трудовых коллективов 

 

24 марта 

17.00 

ул. Юных Ленинцев, д.35 к.2 

спортивный зал  

АНО ГПВ «Надежда» 

161.  Товарищеская встреча по хоккею 24 марта 

20.00 

 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

162.  Праздничный концерт «Творцы 

хорошего настроения», 

посвященный Дню Работника 

культуры при участии артистов 

проекта «Московское долголетие» 

 

25 марта 

14.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.7. 

кор.4 

 

ГБУ ТЦСО 

Кузьминки, филиал 

Текстильщики 

163.  Семинар «История добровольчества. 

Добровольчество в современной 

России» 

26 марта 

18.00 

ул. Юных Ленинцев, д.41 АНО ЦРГАиСАМ 

«Патриот» 



 

 

 

164.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

26 марта 

19.00 

 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

165.  Товарищеская встреча по хоккею 26 марта 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

166.  Турнир по армрестлингу 27 марта 

20.00 

11 - я ул. Текстильщиков, д.2 

спортивный зал 

АНО «ФСК «Идеал» 

167.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

 

28 марта 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

168.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

28 марта 

10.00 

 

7-я ул. Текстильщиков, д.7 к.4 

спортивная площадка 

АНО ГПВ «Надежда» 

169.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта 

29 марта 

10.00 

7 - я ул. Текстильщиков, д.3а 

спортивная площадка 

 

АНО ГПВ «Надежда» 

170.  Товарищеская встреча по хоккею 31 марта 

20.00 

ул. Шкулева, д.2 

спортивная площадка 

АНО ФСК «Радиус» 

 


